[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
613500, ул. Комсомольская 5, пгт Лебяжье,  Кировская область, тел: (244) 2-05-61
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.07.2014

	№ 93/535

пгт Лебяжье

	О внесении изменений в постановление от 20.02.2013. № 86/479

В соответствии с частью а пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ №152/1137-6 от 05.12.2012 (в редакции постановления от 26.03.2014 №223/1436-6), рассмотрев личные заявления членов участковых избирательных комиссий  территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №602  Шабрикову Ольгу Алексеевну, 1980 г.р., образование среднее общее, СПК «Луч», главный бухгалтер, (рекомендована Лебяжским районным отделением Кировского областного отделения политической партии «КПРФ»). Заявление прилагается.

2.Ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №602  Седельникову Валентину Тихоновну, 1950 г.р., выдвинута Лебяжским районным отделением Кировского областного отделения политической партии «КПРФ» из резерва составов участковых комиссий.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

Н.П. Яковлева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

Л.К. Лутошкина